
                                                                                                                                       

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      Καλύβια,    19/12/2024                                  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ                                                     Αριθ. Απόφασης:  2/2024       

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 

Πληροφορίες: Ανδρέου Ελένη        

Τηλ: 22993 20374 

eleni.andreou@kalivia.gr  

 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  

ΣΤΗΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ  2024/2025 
 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 59 του N.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α') όπως 

τροποποιήθηκαν  και ισχύουν. 

2. Την υπ’ αριθ. 139/4.1.2024 απόφαση Δημάρχου Σαρωνικού  

3. Τις διατάξεις: 

α. Των άρθρων 75, 79 & 80 του Ν. 3463/2006 (Α’ 114) «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 

β. Των άρθρων 73 παρ.1Bv και 83 παρ.1γ του Ν. 3852/2010 (Α’ 87) «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

γ. Του Ν. 4849/2021 (Α’ 207) περί υπαίθριου εμπορίου 

δ. Των υπ’ αριθμ. 16469/25-2-2022 (Β’ 879) και 18982/1-3-2022 (Β’ 925) Αποφάσεων του 

     Υπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων 

4. Την υπ’ αριθ.Υ1γ/Γ.Π/οικ.47829/2017 (Β’ 2161) Υ.Α. «Υγειονομικοί όροι και προϋποθέσεις  λειτουργίας  

     επιχειρήσεων τροφίμων/ποτών και άλλες διατάξεις» 

5. Την υπ’ αριθ. 235/2024 Απόφαση  του Δ.Σ. περί ίδρυσης και έγκρισης λειτουργίας Χριστουγεννιάτικων 

αγορών στις Κοινότητες Κουβαρά και Σαρωνίδας του Δ. Σαρωνικού  

6. Την υπ’ αριθ. 225/2024 Απόφαση Δ.Σ. για τον καθορισμό του τέλους συμμετοχής στις 

Χριστουγεννιάτικες Αγορές υπέρ του Δήμου Σαρωνικού. 

7. Τους όρους της σχετικής Προκήρυξης κάλυψης θέσεων Αγοράς 

8. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων. 

9. Την υπ΄αριθ.236/2024 Απόφαση Δ.Σ περί σύστασης της τριμελούς γνωμοδοτικής επιτροπής ελέγχου    

και αξιολόγησης των αιτήσεων συμμετοχής στις βραχυχρόνιες αγορές του Δήμου Σαρωνικού. 

10. Το από 11.12.2024 Πρακτικό του προσωρινού πίνακα επιλεγμένων συμμετοχών για τις θέσεις της 

Χριστουγεννιάτικης Αγοράς Σαρωνίδας    

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εγκρίνεται η συμμετοχή στη Χριστουγεννιάτικη Αγορά, που θα λειτουργήσει κατά την εορταστική 

περίοδο 2024-2025 στην Κοινότητα Σαρωνίδας, το διάστημα 21/12/2024 έως 6/1/2025, των κάτωθι 

δικαιούχων, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις της νομοθεσίας και έχουν καταβάλει τα αναλογούντα 

τέλη υπέρ του Δήμου. 

 

ΑΔΑ: ΨΞΔΔΩ1Ξ-ΠΞΧ



 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 

ΑΠΟ 21/12/2024 ΕΩΣ 6/1/2025 

 

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΩΛΟΥΜΕΝΑ ΕΙΔΗ ΘΕΣΗ 

1 YUMI-YUMI   IKE  

 

 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΣΕ 

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΟΧΙ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΕΣ 

ΚΑΝΤΙΝΕΣ 

 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 

2 ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΣΕ 

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΕΣ ΚΑΝΤΙΝΕΣ 

 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

2 

3 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΓΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΣΕ 

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ  

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

3 

4 ΑΘΑΝΑΣΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΠΟΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 

  

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

9  

5 ΚΛΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΜΠΟΡΙΟ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΩΝ ΚΕΡΙΩΝ 

 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 10 

6 ΓΚΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΞΗΡΩΝ ΚΑΡΠΩΝ ΚΑΙ ΖΑΧΑΡΩΔΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 4 

7 ΣΤΡΑΝΤΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΠΟΡΙΟ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΩΝ ΚΟΣΜΗΜΑΤΩΝ 

 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

8 

8 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ ΓΟΥΡΙΑ 

 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 5 

 

Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο «OPEN MARKET» και στην ιστοσελίδα του Δήμου Σαρωνικού.  

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 2/2024. 

 

 

       

       Ο  ΚΑΘ’ ΥΛΗΝ ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                           ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

 

                                                                               ΓΚΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΞΔΔΩ1Ξ-ΠΞΧ


		2024-12-19T12:53:51+0200
	Athens




